F.I.Cr. - A.S.Dil. Cronometristi Viterbo

Clas Num Equipaggio
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23 Biagi V.
34 Tomassini M.
37 Torreggiani F.

11 Dellavedova F.

36 Cenci M.

33 Angiolini A.
21 Mari V.

59 Bagnoli A.
17 D'Alessio M.
19 Paccoi G.
58 Corsi F.

ISCRITTI

NON PARTITI
CLASSIFICATI
RITIRATI
SQUALIFICATI

Classifica Esposta Ore :
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Classifica

Kawasaki
Kawasaki

Scuderia

VC S.Vincenzo
MC Foligno
AMC Viterbo
C. Bellunese
MC Massantini
MC Foligno
Liberati

Guzzi Empoli
Liberati
Liberati

AMC Viterbo

Il Direttore di Gara

348
378
380
374
515
641
645
1.517
1.724
1.828
6.156

Viterbo 7-8/10/06

7° Giro dei Monti Cimini
AutoMotoClub Viterbo

Pen. Tem. Pen.Ex.

o O o

50

100
250
300
350

MOTOMARATHON - Moto Epoca

Tot. Pen. Distacco

348

378

380

424

515 167

641 293

745 397
1.767 1.419
2.024 1.676
2.178 1.830

6.156 5.808

Dir. Serv: Cronometraggio



